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Beslut från hälso och sjukvårdsnämnden Östra Skaraborg 

Från Hälso och sjukvårdskansliet Mariestad 20081204 16:00 

Hälso och sjukvårdsnämnden Östra Skaraborg godkände i dag två 
dokument som ska utveckla och förbättra hälso och sjukvården i 
Skaraborg: Målbild 2012 och Barn och ungdom  utvecklingsplan för 
psykisk hälsa. Nämnden beslutade också att teckna avtal med 
Kinnekullehälsan Privat AB om att driva läkarmottagningen i 
Timmersdala.

Hälso och sjukvårdsnämnden Östra Skaraborg beslutade i dag att teckna avtal 
med Kinnekullehälsan Privat AB om att driva läkarmottagningen i Timmersdala 
från och med den 1 april 2009. Läkarmottagningen drivs fram tills dess av 
Primärvården Skaraborg.

Målbild 2012
Målbild 2012 är en framtidsbild av hälso och sjukvården som är gemensam för 
hälso och sjukvårdsnämnderna i Skaraborg, Skaraborgs Sjukhus och 
Primärvården Skaraborg. Målbild 2012 innehåller tre strategier som ska 
genomsyra arbetet inom samtliga verksamheter:

n Främja god hälsa  motverka ohälsa  

n Vård av hög kvalitet 

n Inga upplevda gränser i vården

Barn och ungdom  utvecklingsplan för psykisk hälsa 
Att motverka och behandla psykisk ohälsa hos barn och ungdomar är ett 
prioriterat område. En utvecklingsplan har tagits fram gemensamt av hälso och 
sjukvårdsnämnderna i Skaraborg och styrelsen för Skaraborgs Kommunalförbund. 
Planen innehåller flera konkreta förbättringsområden för att stärka den psykiska 
hälsan hos barn och ungdomar och riktar sig till alla inom kommun, primärvård 
och sjukhusvård i Skaraborg som i sitt arbete möter barn och ungdomar.

Bidrag till Utväg Skaraborg
Hälso och sjukvårdsnämnden Östra Skaraborg beviljade i dag Utväg Skaraborg 
488 000 kronor för att bland annat finansiera Utvägs manssamordnare. 
Kommunerna ger motsvarande bidrag.

Utbildningscentrum Södra Ryd
Primärvården Skaraborg beviljades i dag en miljon kronor av nämnden för att 
förstärka det nya utbildningscentrumet i Södra ryd, Skövde. Pengarna ska 
användas för att anställa samordnare och kliniska adjunter. Förhoppningen är 
att satsningen med läkare som har ett specifikt uppdrag att utbilda de läkare 
som ännu inte fått sin legitimation på sikt ska få fler läkare att arbeta på 
vårdcentralen. Samarbetet mellan länssjukvård och primärvård ska också 
fördjupas.



Kontaktperson: Gunbrith O Palo, hälso och sjukvårdschef 070532 66 89, Lars
Erik Lindh (s) ordförande 070843 62 51, Bengt Sjöberg (m) 1:e vice ordförande 
070583 64 63, Sewon Ekberg (fp), 2:e vice ordförande 070867 15 97
Skapat av: sarah öfwerström Epost: sarah.ofwerstrom@vgregion.se 

Folkhälsopris 2008
Hälso och sjukvårdsnämnden delade i dag ut årets folkhälsopris i östra 
Skaraborg till Äldresäkerhetsgruppen i Tidaholm. Äldre människor är särskilt 
utsatta när det gäller skador  fallolyckor är den fjärde vanligaste dödsorsaken 
bland äldre. Genom äldresäkerhetsgruppen samverkar flera verksamheter för att 
förebygga fallolyckor och främja en aktiv livsstil .

 

 

Utdelning av folkhälsopris. Övre raden från vänster; Maria Lundgren, Primärvården 
Skaraborg, LarsErik Lindh (s) ordförande HSNÖ, Sewon Ekberg (fp) 2:e vice 
ordförande HSNÖ, Bengt sjöberg (m) 1:e vice ordförande HSNÖ. Nedre raden från 
vänster: Mari Lundberg, samordnare Äldresäkerhetsgruppen, Inga LinhultKarlsson, 
PRO, Rigmor Andersson, SPF, UllaBritt Lundberg, SPF. Klicka på bilden för en 
högupplöst version. Publicera gärna bilden, ange då fotograf Stefan Svensson.

 


